
    
1. Veranstaltungs-Abschnitt 
 
Datum: 02.12.2017 Einlass: 13:30 Uhr Kari-Sitzung: 13:30 Uhr Beginn: 14:00 Uhr
 

Wettkampf 1 25 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Wettkampf 2 25 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

  
Veranstaltung: 2. Frechener Kinder - Vereinsvergleich
Ort: Frechen
Datum: 02.12.2017
        

 

 Lauf 1 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Lana Becker ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Pauline Herrmann ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Mirja Lietz ( 2009 ) SC Hürth   
  Bahn 5: Dalisa Kiara Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Lorella Cau ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Katharina Städler ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Maja Sophie Porten ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Adriana Kopp ( 2009 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 Lauf 3 Bahn 1: Sara Geilenkirchen ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 4: Bahn 2: Lucie Figge ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Anastasia Söns ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Celine Repire ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: Anna Lena Ventalmutts ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 4 Bahn 1: Zamzam Al Sadi ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
  von 4: Bahn 2: Felica Rulhoff ( 2005 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Lilly Sommerfeld ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Melissa Nap ( 2007 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Vanessa Kopp ( 2006 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Sumeyre Mahir ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Jakob Stamischowsky ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Mikail Uysal ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Niklas Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Samuel Demix ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Leonard Reetz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Niklas Wirtz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 3 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Anton Kurth ( 2007 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: David Fink ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Mansour Mohammad Ibrahim ( 2007 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: David Dommeleers ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 4 Bahn 1:      
  von 4: Bahn 2: Nils Odendall ( 2004 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Elas Krupp ( 2005 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Johannes Fink ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   



Wettkampf 3 25 m Bauchlage ( mixed, 2010 u.j. )

Wettkampf 4 25 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

  Bahn 5:      
 
 

 Lauf 1 Bahn 1: Dominik Nacken ( 2011 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 7: Bahn 2: Jaro Staub ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Theo Fonfara ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Juliana Städtler ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Henry Weiß ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 2 Bahn 1: Jette Littschwager ( 2011 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 7: Bahn 2: Justus Maximilian Toschek ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Oscar Weiß ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Isa Burnic ( 2011 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: Eleni Richards ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 3 Bahn 1:      
  von 7: Bahn 2: Safija Mazalovic ( 2011 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 3: Max Diegel ( 2011 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Jana Krieger ( 2011 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Antonia Städtler ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 4 Bahn 1:      
  von 7: Bahn 2: Hannes Achterberg ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Lilli Porten ( 2012 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Jan Luis Opielka ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Carlos Paulo Alves Cerqueira ( 2010 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 5 Bahn 1:      
  von 7: Bahn 2: Judith Mehren ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Elias Pfordt Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 4: Rima Milloudi ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: Luca Reihlen ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 6 Bahn 1: Jan Wirtz ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  von 7: Bahn 2: Anton Brecher ( 2010 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Felix Allerödder ( 2010 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Henri Heinisch ( 2010 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Saphira Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 Lauf 7 Bahn 1: Maya Sopie Egger ( 2010 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 7: Bahn 2: Neela Katharina Roth ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Tiara Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 4: Leticia Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: Noah Gregert ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1:      
  von 3: Bahn 2: Lana Becker ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Mirja Lietz ( 2009 ) SC Hürth   
  Bahn 4: Pauline Herrmann ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Katharina Städler ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 3: Bahn 2: Maja Sophie Porten ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Lorella Cau ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Dalisa Kiara Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Adriana Kopp ( 2009 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 Lauf 3 Bahn 1: Sara Geilenkirchen ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 3: Bahn 2: Celine Repire ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 3: Hanna Hadi ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   



Wettkampf 5 25 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Wettkampf 6 25 m Rückenlage ( mixed, 2010 u.j. )

Wettkampf 7 25 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

  Bahn 4: Vanessa Kopp ( 2006 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5: Zamzam Al Sadi ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1: Niklas Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  von 2: Bahn 2: Johannes Fink ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Mansour Mohammad Ibrahim ( 2007 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 4: Mikail Uysal ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 2: Bahn 2: Niklas Wirtz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: David Fink ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Leonard Reetz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Samuel Demix ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Henry Weiß ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Lilli Porten ( 2012 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Oscar Weiß ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Juliana Städtler ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Justus Maximilian Toschek ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Antonia Städtler ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Isa Burnic ( 2011 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 3 Bahn 1: Eleni Richards ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  von 6: Bahn 2: Theo Fonfara ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Jaro Staub ( 2011 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Kira Lietz ( 2011 ) SC Hürth   
  Bahn 5: Safija Mazalovic ( 2011 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 Lauf 4 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Hannes Achterberg ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Tiara Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 4: Saphira Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 5 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Neela Katharina Roth ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Luca Reihlen ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Noah Gregert ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Judith Mehren ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
 
 Lauf 6 Bahn 1: Rima Milloudi ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  von 6: Bahn 2: Jan Luis Opielka ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Leticia Duarte Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 4: Jan Wirtz ( 2010 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 5: Elias Pfordt Oliveira ( 2010 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Maja Sophie Porten ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Adriana Kopp ( 2009 ) Erftstolz Niederaußem   



Wettkampf 8 25 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

  Bahn 4: Lorella Cau ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 2 Bahn 1:      
  von 6: Bahn 2: Dalisa Kiara Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Lana Becker ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Maya Bogulak ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 3 Bahn 1: Lina El Makrini ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 6: Bahn 2: Katharina Städler ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Marie Littschwager ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Rebecca Kann ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Pauline Herrmann ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 4 Bahn 1: Sara Geilenkirchen ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 6: Bahn 2: Carlotta Brecher ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Anna Lena Ventalmutts ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Celine Repire ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
  Bahn 5:      
 
 Lauf 5 Bahn 1: Zamzam Al Sadi ( 2008 ) Erftstolz Niederaußem   
  von 6: Bahn 2: Lucie Faber ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Melissa Nap ( 2007 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Anastasia Söns ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Lucie Figge ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 6 Bahn 1: Vanessa Kopp ( 2006 ) Erftstolz Niederaußem   
  von 6: Bahn 2: Johanna Jaritz ( 2004 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Felica Rulhoff ( 2005 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Hanna Hadi ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Lilly Sommerfeld ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 

 Lauf 1 Bahn 1: Leonard Reetz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  von 4: Bahn 2: Mikail Uysal ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Mark Rommel ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Jonas Hollenbach ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Tilo Röhler ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 2 Bahn 1: Daniel Paulos ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 4: Bahn 2: Niklas Wollny ( 2009 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 3: Germain Adantert ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Tom Klemkow ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Alessio Scholl ( 2009 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 3 Bahn 1: David Dommeleers ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 4: Bahn 2: David Fink ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Niklas Wirtz ( 2008 ) Kopfsprung Köln e.V.   
  Bahn 4: Samuel Demix ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Alexander Diegel ( 2008 ) Frechener Schwimm-Verein   
 
 Lauf 4 Bahn 1: Johannes Fink ( 2006 ) Frechener Schwimm-Verein   
  von 4: Bahn 2: Elas Krupp ( 2005 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 3: Anton Kurth ( 2007 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 4: Nils Odendall ( 2004 ) Frechener Schwimm-Verein   
  Bahn 5: Mansour Mohammad Ibrahim ( 2007 ) Erftstolz Niederaußem   
 
 


